L-EJCAR 第 6376 号

2 0 2 6 年 1 月 2 6 日

関係各社様

住 友 商 事 株 式 会 社

HR 企画戦略部

タレントアクイジションチーム長

【キャリア採用】人材紹介会社様 2026年度募集に関するご案内

拝啓 平素はご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では 2026年度（2026年 4月 1日～2027年 3月 31日）のキャリア採用に関して

お取引させていただく人材紹介会社様の新規募集を下記のとおり実施いたします。

内容ご確認のうえ、【 2026年 2月 6日(金) 】までにご応募ください。

敬 具

記

１．応募スケジュール

受付開始： 2026年 1月 26日（月）

受付終了： 2026年 2月 6日（金）

２．応募方法

以下の応募フォームより入力いただきますよう、お願いいたします。

https://forms.office.com/r/GLXSFeFzTv

３．結果について

応募期間終了後、フォーム入力いただきましたメールアドレス宛別途ご連絡申し上げます。

４．問合せ先

ご不明点等ございましたら、以下窓口までご連絡ください。

■HR企画戦略部 タレントアクイジションチーム：

sumitomocorp-careers@sumitomocorp.com

以 上

https://forms.office.com/r/GLXSFeFzTv
mailto:sumitomocorp-careers@sumitomocorp.com